
  

UCHWAŁA NR 1326/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2024 roku 

w sprawie zmiany umowy pożyczki długoterminowej nr KD 3/2019, zawartej z Muzeum 

Wsi Kieleckiej w dniu 18 grudnia 2019 r. 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566), art. 262 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), § 12 pkt 2 uchwały nr 

LXX/869/24 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie 

uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2024 rok, uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na zmianę umowy pożyczki długoterminowej nr KD 3/2019, zawartej 

z Muzeum Wsi Kieleckiej w dniu 18 grudnia 2019 r., poprzez wydłużenie terminu spłaty 

do dnia 31 grudnia 2040 r. 

§ 2 

Do zmiany umowy, o której mowa w § 1, wskazuje się następujących Członków Zarządu: 

1) Renatę Janik – Marszałka Województwa Świętokrzyskiego, 

2) Anitę Koniusz – Członka Zarządu Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji, Kultury 

i Dziedzictwa Narodowego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR 1326/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2024 roku 

Harmonogram spłaty przez Muzeum Wsi Kieleckiej pożyczki długoterminowej nr KD 3/2019  

Rata Termin spłaty Kwota raty Kwota pozostała do spłaty 

1 31 grudzień 2024 2 000,74 1 133 054,00 

2 31 styczeń 2025 2 880,00 1 130 174,00 

3 28 luty 2025 2 920,00 1 127 254,00 

4 31 marzec 2025 2 920,00 1 124 334,00 

5 30 kwiecień 2025 2 920,00 1 121 414,00 

6 31 maj 2025 2 920,00 1 118 494,00 

7 30 czerwiec 2025 2 920,00 1 115 574,00 

8 31 lipiec 2025 2 920,00 1 112 654,00 

9 31 sierpień 2025 2 920,00 1 109 734,00 

10 30 wrzesień 2025 2 920,00 1 106 814,00 

11 31 październik 2025 2 920,00 1 103 894,00 

12 30 listopad 2025 2 920,00 1 100 974,00 

13 31 grudzień 2025 2 920,00 1 098 054,00 

14 31 styczeń 2026 3 370,00 1 094 684,00 

15 28 luty 2026 3 330,00 1 091 354,00 

16 31 marzec 2026 3 330,00 1 088 024,00 

17 30 kwiecień 2026 3 330,00 1 084 694,00 

18 31 maj 2026 3 330,00 1 081 364,00 

19 30 czerwiec 2026 3 330,00 1 078 034,00 

20 31 lipiec 2026 3 330,00 1 074 704,00 

21 31 sierpień 2026 3 330,00 1 071 374,00 

22 30 wrzesień 2026 3 330,00 1 068 044,00 

23 31 październik 2026 3 330,00 1 064 714,00 

24 30 listopad 2026 3 330,00 1 061 384,00 

25 31 grudzień 2026 3 330,00 1 058 054,00 

26 31 styczeń 2027 3 750,00 1 054 304,00 

27 28 luty 2027 3 750,00 1 050 554,00 

28 31 marzec 2027 3 750,00 1 046 804,00 

29 30 kwiecień 2027 3 750,00 1 043 054,00 

30 31 maj 2027 3 750,00 1 039 304,00 

31 30 czerwiec 2027 3 750,00 1 035 554,00 

32 31 lipiec 2027 3 750,00 1 031 804,00 

33 31 sierpień 2027 3 750,00 1 028 054,00 

34 30 wrzesień 2027 3 750,00 1 024 304,00 

35 31 październik 2027 3 750,00 1 020 554,00 



36 30 listopad 2027 3 750,00 1 016 804,00 

37 31 grudzień 2027 3 750,00 1 013 054,00 

38 31 styczeń 2028 4 163,00 1 008 891,00 

39 29 luty 2028 4 167,00 1 004 724,00 

40 31 marzec 2028 4 167,00 1 000 557,00 

41 30 kwiecień 2028 4 167,00 996 390,00 

42 31 maj 2028 4 167,00 992 223,00 

43 30 czerwiec 2028 4 167,00 988 056,00 

44 31 lipiec 2028 4 167,00 983 889,00 

45 31 sierpień 2028 4 167,00 979 722,00 

46 30 wrzesień 2028 4 167,00 975 555,00 

47 31 październik 2028 4 167,00 971 388,00 

48 30 listopad 2028 4 167,00 967 221,00 

49 31 grudzień 2028 4 167,00 963 054,00 

50 31 styczeń 2029 4 510,00 958 544,00 

51 28 luty 2029 4 590,00 953 954,00 

52 31 marzec 2029 4 590,00 949 364,00 

53 30 kwiecień 2029 4 590,00 944 774,00 

54 31 maj 2029 4 590,00 940 184,00 

55 30 czerwiec 2029 4 590,00 935 594,00 

56 31 lipiec 2029 4 590,00 931 004,00 

57 31 sierpień 2029 4 590,00 926 414,00 

58 30 wrzesień 2029 4 590,00 921 824,00 

59 31 październik 2029 4 590,00 917 234,00 

60 30 listopad 2029 4 590,00 912 644,00 

61 31 grudzień 2029 4 590,00 908 054,00 

62 31 styczeń 2030 5 000,00 903 054,00 

63 28 luty 2030 5 000,00 898 054,00 

64 31 marzec 2030 5 000,00 893 054,00 

65 30 kwiecień 2030 5 000,00 888 054,00 

66 31 maj 2030 5 000,00 883 054,00 

67 30 czerwiec 2030 5 000,00 878 054,00 

68 31 lipiec 2030 5 000,00 873 054,00 

69 31 sierpień 2030 5 000,00 868 054,00 

70 30 wrzesień 2030 5 000,00 863 054,00 

71 31 październik 2030 5 000,00 858 054,00 

72 30 listopad 2030 5 000,00 853 054,00 

73 31 grudzień 2030 5 000,00 848 054,00 

74 31 styczeń 2031 5 380,00 842 674,00 

75 28 luty 2031 5 420,00 837 254,00 

76 31 marzec 2031 5 420,00 831 834,00 

77 30 kwiecień 2031 5 420,00 826 414,00 

78 31 maj 2031 5 420,00 820 994,00 

79 30 czerwiec 2031 5 420,00 815 574,00 

80 31 lipiec 2031 5 420,00 810 154,00 



81 31 sierpień 2031 5 420,00 804 734,00 

82 30 wrzesień 2031 5 420,00 799 314,00 

83 31 październik 2031 5 420,00 793 894,00 

84 30 listopad 2031 5 420,00 788 474,00 

85 31 grudzień 2031 5 420,00 783 054,00 

86 31 styczeń 2032 5 870,00 777 184,00 

87 29 luty 2032 5 830,00 771 354,00 

88 31 marzec 2032 5 830,00 765 524,00 

89 30 kwiecień 2032 5 830,00 759 694,00 

90 31 maj 2032 5 830,00 753 864,00 

91 30 czerwiec 2032 5 830,00 748 034,00 

92 31 lipiec 2032 5 830,00 742 204,00 

93 31 sierpień 2032 5 830,00 736 374,00 

94 30 wrzesień 2032 5 830,00 730 544,00 

95 31 październik 2032 5 830,00 724 714,00 

96 30 listopad 2032 5 830,00 718 884,00 

97 31 grudzień 2032 5 830,00 713 054,00 

98 31 styczeń 2033 6 250,00 706 804,00 

99 28 luty 2033 6 250,00 700 554,00 

100 31 marzec 2033 6 250,00 694 304,00 

101 30 kwiecień 2033 6 250,00 688 054,00 

102 31 maj 2033 6 250,00 681 804,00 

103 30 czerwiec 2033 6 250,00 675 554,00 

104 31 lipiec 2033 6 250,00 669 304,00 

105 31 sierpień 2033 6 250,00 663 054,00 

106 30 wrzesień 2033 6 250,00 656 804,00 

107 31 październik 2033 6 250,00 650 554,00 

108 30 listopad 2033 6 250,00 644 304,00 

109 31 grudzień 2033 6 250,00 638 054,00 

110 31 styczeń 2034 6 630,00 631 424,00 

111 28 luty 2034 6 670,00 624 754,00 

112 31 marzec 2034 6 670,00 618 084,00 

113 30 kwiecień 2034 6 670,00 611 414,00 

114 31 maj 2034 6 670,00 604 744,00 

115 30 czerwiec 2034 6 670,00 598 074,00 

116 31 lipiec 2034 6 670,00 591 404,00 

117 31 sierpień 2034 6 670,00 584 734,00 

118 30 wrzesień 2034 6 670,00 578 064,00 

119 31 październik 2034 6 670,00 571 394,00 

120 30 listopad 2034 6 670,00 564 724,00 

121 31 grudzień 2034 6 670,00 558 054,00 

122 31 styczeń 2035 7 065,00 550 989,00 

123 28 luty 2035 7 085,00 543 904,00 

124 31 marzec 2035 7 085,00 536 819,00 

125 30 kwiecień 2035 7 085,00 529 734,00 



126 31 maj 2035 7 085,00 522 649,00 

127 30 czerwiec 2035 7 085,00 515 564,00 

128 31 lipiec 2035 7 085,00 508 479,00 

129 31 sierpień 2035 7 085,00 501 394,00 

130 30 wrzesień 2035 7 085,00 494 309,00 

131 31 październik 2035 7 085,00 487 224,00 

132 30 listopad 2035 7 085,00 480 139,00 

133 31 grudzień 2035 7 085,00 473 054,00 

134 31 styczeń 2036 7 500,00 465 554,00 

135 29 luty 2036 7 500,00 458 054,00 

136 31 marzec 2036 7 500,00 450 554,00 

137 30 kwiecień 2036 7 500,00 443 054,00 

138 31 maj 2036 7 500,00 435 554,00 

139 30 czerwiec 2036 7 500,00 428 054,00 

140 31 lipiec 2036 7 500,00 420 554,00 

141 31 sierpień 2036 7 500,00 413 054,00 

142 30 wrzesień 2036 7 500,00 405 554,00 

143 31 październik 2036 7 500,00 398 054,00 

144 30 listopad 2036 7 500,00 390 554,00 

145 31 grudzień 2036 7 500,00 383 054,00 

146 31 styczeń 2037 7 500,00 375 554,00 

147 28 luty 2037 7 500,00 368 054,00 

148 31 marzec 2037 7 500,00 360 554,00 

149 30 kwiecień 2037 7 500,00 353 054,00 

150 31 maj 2037 7 500,00 345 554,00 

151 30 czerwiec 2037 7 500,00 338 054,00 

152 31 lipiec 2037 7 500,00 330 554,00 

153 31 sierpień 2037 7 500,00 323 054,00 

154 30 wrzesień 2037 7 500,00 315 554,00 

155 31 październik 2037 7 500,00 308 054,00 

156 30 listopad 2037 7 500,00 300 554,00 

157 31 grudzień 2037 7 500,00 293 054,00 

158 31 styczeń 2038 7 880,00 285 174,00 

159 28 luty 2038 7 920,00 277 254,00 

160 31 marzec 2038 7 920,00 269 334,00 

161 30 kwiecień 2038 7 920,00 261 414,00 

162 31 maj 2038 7 920,00 253 494,00 

163 30 czerwiec 2038 7 920,00 245 574,00 

164 31 lipiec 2038 7 920,00 237 654,00 

165 31 sierpień 2038 7 920,00 229 734,00 

166 30 wrzesień 2038 7 920,00 221 814,00 

167 31 październik 2038 7 920,00 213 894,00 

168 30 listopad 2038 7 920,00 205 974,00 

169 31 grudzień 2038 7 920,00 198 054,00 

170 31 styczeń 2039 7 880,00 190 174,00 



171 28 luty 2039 7 920,00 182 254,00 

172 31 marzec 2039 7 920,00 174 334,00 

173 30 kwiecień 2039 7 920,00 166 414,00 

174 31 maj 2039 7 920,00 158 494,00 

175 30 czerwiec 2039 7 920,00 150 574,00 

176 31 lipiec 2039 7 920,00 142 654,00 

177 31 sierpień 2039 7 920,00 134 734,00 

178 30 wrzesień 2039 7 920,00 126 814,00 

179 31 październik 2039 7 920,00 118 894,00 

180 30 listopad 2039 7 920,00 110 974,00 

181 31 grudzień 2039 7 920,00 103 054,00 

182 31 styczeń 2040 8 564,00 94 490,00 

183 29 luty 2040 8 590,00 85 900,00 

184 31 marzec 2040 8 590,00 77 310,00 

185 30 kwiecień 2040 8 590,00 68 720,00 

186 31 maj 2040 8 590,00 60 130,00 

187 30 czerwiec 2040 8 590,00 51 540,00 

188 31 lipiec 2040 8 590,00 42 950,00 

189 31 sierpień 2040 8 590,00 34 360,00 

190 30 wrzesień 2040 8 590,00 25 770,00 

191 31 październik 2040 8 590,00 17 180,00 

192 30 listopad 2040 8 590,00 8 590,00 

193 31 grudzień 2040 8 590,00 0,00 

Razem 1 135 054,74 

 


	uchwała nr 1326
	załącznik do uchwały nr 1326

